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� Heildarhagnaður tímabilsins var 72 m.kr. og hagnaður á 
hlut var 0,10 kr. (1F 2014: 700 m.kr. og 0,92 kr.)

� Hagnaður fyrir skatta var 22 m.kr. (1F 2014: 728 m.kr.)

� Framlegð af vátryggingastarfsemi var neikvæð um 756 
m.kr. (1F 2014: jákvæð um 39 m.kr.)

� Fjárfestingatekjur voru 872 m.kr. (1F 2014: 758 m.kr.) og 
ávöxtun fjárfestingaeigna var 3,3% (1F 2014: 2,8%)

� Samsett hlutfall var 125,8% (1F 2014: 98,5%)

� Bókfærð iðgjöld jukust um 2,8% á milli ára

� Eigin iðgjöld jukust um 10,9% á milli ára

� Eigin tjón hækkuðu um 54,9% á milli ára

� Rekstrarkostnaður hækkaði um 3,2% á milli ára 

� Handbært fé frá rekstri var 766 m.kr. (1F 2014: 974 m.kr.)

Helstu niðurstöður 1F 2015
Samanborið við 1F 2014
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Rekstrarreikningur samstæðu

1F 2015 % 1F 2014

Eigin iðgjöld 2.938 10,9%  2.648

Fjárfestingatekjur 872 15,0%  758

Aðrar tekjur 11 ( 8,3%) 12

Heildartekjur 3.821 11,8% 3.419

1F 2015 % 1F 2014

Eigin tjónakostnaður (2.987) 54,9% ( 1.929)

Annar kostnaður (813) 6,7% (762)

Heildargjöld (3.799) 41,2% ( 2.691)

Hagnaður fyrir tekjuskatt 22 (-97,0%) 728

Tekjuskattur 50 (-285,2%) (27)

Heildarhagnaður 
tímabilsins

72   (-89,7%) 700

Tekjur (m.kr.) Gjöld (m.kr.)

Ávöxtun fjárfestingaeignaSamsett hlutfall

101,7 72,8

98,5

25,7

1F 2015

125,8

24,1

1F 2014

4,5%
3,3%

1F 2015 Markaðsvísitala GAMMA 1F 2015

Tjónshlutfall (%) Kostnaðarhlutfall (%)
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1F 2015 var tjónaþyngsti fjórðungur félagsins frá 1F 2008
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� Tjónshlutfall hækkaði 
töluvert samanborið 
við 1. ársfjórðung 
síðasta árs

� Rekja má mikla hækkun 
tjónshlutfalls til 
aukinnar tjónatíðni á 
fjórðungnum, sem 
skýrist fyrst og fremst 
af óvenju slæmu 
tíðarfari.
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Stóran hluta aukningar í tjónakostnaði má rekja til tíðra óveðra
1F 2015 samanborið við 1F 2014

Tjón vegna skýfalls og asahláku fóru úr 2 í 30

Ökutækjatjón fóru úr 2.545 í 3.465

...og útlit er fyrir að óveðrið 14. mars 2015 eitt 

og sér muni kosta félagið u.þ.b. 80 m.kr.

Fok eða óveðurstjón fóru úr 2 í 286
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Afkoma af fjárfestingastarfsemi félagsins var góð á 
fjórðungnum
m.kr.

Fjárfestingaeignir 31.3.2015

� Góð afkoma var af 
innlendum og erlendum 
hlutabréfum og sjóðum á 
fjórðungnum.

� Góð afkoma var einnig af 
fagfjárfestasjóðum í eigu 
félagsins.

� Afkoma af ríkisskuldabréfum 
var slök þar sem TM var 
mjög þungt í óverðtryggðum 
bréfum í upphafi árs, sem 
lækkuðu talsvert á 1F. Engu 
að síður var afkoma af 
ríkisskuldabréfum jákvæð á 
fjórðungnum.

2.420

1.011

Samtals

Útlán til viðskiptavina

Hlutabréf og sjóðir

3.678

Fasteignafjárfestingar

6.818

20.425

Önnur skuldabréf og sjóðir

3.176

2.545

7.508

27.157

Skuldabréf

Ríkistryggð verðbréf

Önnur verðbréf

3.573

Eignatryggð skuldabréf

Handbært fé og 
bundin innlán

3.936

Verðbréf

Afkoma 1F 2015

18

44

25

749

16

826

132

461

131

62

69

525

30245

45Aðrar fjárfestingatekjur

Fjárfestingatekjur samtals 872

Gengismunur FX Vextir, verðbætur (arður og leigutekjur)
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Efnahagsreikningur samstæðu

2.497 251
2181.011

432

31.3.2015

35.405

2.944

6.586

789
66 135

20.425

2.545
232
2351.011437

31.12.2014

31.078

1.037

3.306
481

68 50

21.725 Endurtrygginga-
eignir

Viðskiptakröfur

Eignir til sölu

Skatteign

Verðbréf

Handbært fé

Útlán

Bundin innlán

Viðskiptavild og 
óefnislegar eignir

Fjárfestingafasteignir

Rekstrarfjármunir

Eignir (m.kr.)

31.3.2015 31.12.2014

Rekstrarfjármunir 437  432  

Fjárfestingafasteignir 1.011  1.011  

Viðskiptavild, óefnisl. eignir 235  218  

Handbært fé og bundin innlán 3.176 1.288  

Verðbréf og fjáreignir 22.970  24.222  

Skatteign 135  50  

Eignir til sölu 66  68  

Endurtryggingaeignir 789  481  

Viðskiptakröfur 6.586  3.306  

Eignir samtals 35.405  31.078  

31.3.2015 31.12.2014

Eigið fé 9.971 13.960

Vátryggingaskuld 18.984 14.847

Aðrar skuldir 6.449 2.271

Eigið fé og skuldir samtals 35.405 31.078

Skuldir og eigið fé (m.kr.)

Eignir – Frekara niðubrot (m.kr.)
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Staða handbærs fjár hækkar talsvert í aðdraganda 
arðgreiðslu félagsins
m.kr.

Fjárfestingaeignir 31.3.2015 

� Handbært fé hækkar í 
aðdraganda arðgreiðslu 
félagsins.

� Á móti lækkaði eign félagsins 
í ríkistryggðum verðbréfum 
talsvert.

� Auk handbærs fjár átti 
félagið um 1,3 ma.kr. í 
lausafjársjóðum í lok 
fjórðungsins, sem flokkast 
sem önnur skuldabréf og 
sjóðir.

2.545Útlán til viðskiptavina

Fasteignafjárfestingar 1.011

Ríkistryggð verðbréf

Verðbréf

Handbært fé og 
bundin innlán

3.176

20.425

7.508

3.678

27.157

Önnur verðbréf

6.818

Eignatryggð skuldabréf

3.573

Hlutabréf og sjóðir

2.420

3.936

Skuldabréf

Önnur skuldabréf og sjóðir

Samtals

Breyting
frá 31.12.2014

636

0

48

-61

421

427

848

-1.769

-1.300

1.888

-318
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11.205

27.157

Fjárfestingaeignir
31.3.2015

4.783

3.841

7.328
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7 stærstu 
eignir á móti eigin 
tjónaskuld

Aðrar eignir á 
móti eigin fé

Aðrar eignir 
á móti eigin
tjónaskuld
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SPRIK 95/1D20 0% 1.10.2015

Rikisb. 6,25% 05.02.2020

ISLA CBI 16

Rikisb. 7,25% 26.10.2022

REG2SM 12 1

Rikisb. 8,75% 26.02.2019

ISLA CBI 19

3.841Samtals 7 stærstu á móti tjónaskuld

31.3.2015, m.kr.
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512

537

594

600

644

1.414

4.783Samtals 7 stærstu á móti eigin fé

N1 hf.

HSV eignarhaldsfélag slhf.

Fjarskipti hf.

Hagar hf.

GAMMA: Credit Fund

Reitalán

SF V slhf.

41%

59%
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Fari gjaldþolshlutfall út fyrir áhættuvilja má bregðast við með 
ýmsum hætti, m.a. með minnkun áhættu í eignasafni

* Gjaldþolshlutfall

** Áætlaður hagnaður ársins 2015 að frádregnum hagnaði 1. ársfjórðungs. Skatthlutfall sama og var 2014 eða 14,2% 

m.kr.

9.737

12.057

7.898

1.820

2.000

1,7 GÞH*1,4 GÞH*

Gjaldþolskrafa í lok árs

Gjalþol í lok árs

Endurkaup -1.500

Hagnaður 2015**

Útgáfa víkjandi
skuldabréfs

Gjaldþol 1F 2015

1,531,23

Áætlun 2015

� 2.000 m.kr. víkjandi skuldabréf gefið út
� Hagnaður 1.820 m.kr.
� 1.500 m.kr. endurkaup

Staðan 1F 2015

� Gjaldþolshlutfall á 
viðbragðsbili áhættuvilja  
vegna árstíðabundinna 
sveiflna

Gjaldþols-
hlutfall

Gjaldþolskrafa
1F 2015

7.898

Gjaldþol
1F 2015

9.737

1,1 GÞH*1,4 GÞH*1,7 GÞH*

Áhættuvilji TM Viðbragðsbil

Gjaldþols-
hlutfall

Lýsing Lýsing
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Þrátt fyrir tjónaþungan fjórðung er sjóðsstreymi gott
m.kr.

1F 2015 1F 2014

766

1.201

1.907

61

Breytingar á
handbæru fé

Fjárfestinga-
hreyfingar

Handbært fé
frá rekstri

Fjármögnunar-
hreyfingar

974

1.440

2

465



SPURNINGAR
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Fyrirvarar

Upplýsingar sem birtast í kynningu þessari eru byggðar á gögnum sem Tryggingamiðstöðin hf. (TM) telur öruggar 
á þeim tíma sem kynningin fer fram þótt ekki sé unnt að ábyrgjast nákvæmni þeirra né fullkomleika.

Kynning þessi er eign TM, svo og sérhverjar upplýsingar sem koma fram í henni.  Kynningu þessa, sem og þær 
upplýsingar sem hún hefur að geyma, má ekki á neinn hátt afrita, endurgera eða dreifa, hvorki að hluta né öllu 
leyti.

Kynning þessi er eingöngu ætluð til upplýsingar.  Henni er ekki að neinu leyti ætlað að fela í sér loforð eða ráðgjöf 
né heldur með öðru móti að vera grundvöllur fyrir ákvörðunartöku þeirra sem hana fá í hendur.

Margir mismunandi þættir geta valdið því að sú mynd sem kynning þessi gefur af stöðu félagsins og 
framtíðarhorfum geta breyst verulega svo sem, en ekki eingöngu, vegna almennrar efnahagsþróunar, breytinga í 
samkeppnisumhverfi, breytinga á fjármálamörkuðum, breytinga á endurtryggingamörkuðum, lagabreytinga og 
breytinga á réttarframkvæmd.  Verði einhver þessara áhættu- eða óvissuþátta, einn eða fleiri, að veruleika eða 
undirliggjandi framtíðarvæntingar stjórnenda félagsins reynast ekki réttar, getur það leitt til verulegra frávika 
varðandi fjárhagsstöðu félagsins og árangur í starfsemi þess frá því sem greinir í kynningu þessari.

TM ber ekki skylda til að uppfæra að neinu leyti álit stjórnenda þess um framtíðarhorfur félagsins sem birtast í 
kynningu þessari eða laga slíkt álit að ríkjandi rekstraraðstæðum hverju sinni nema það sé skylt lögum 
samkvæmt.  TM er heldur ekki skylt að breyta eða leiðrétta villur eða ónákvæmar upplýsingar í kynningunni sem 
síðar kunna að koma í ljós.

Varað er við því að byggja síðar á þeim framtíðarhorfum sem gefur að líta í kynningu þessari, enda eru þær alfarið 
byggðar á fyrirliggjandi upplýsingum þegar kynningin fer fram.  Álit um framtíðarhorfur félagsins nú telst engu að 
síður fullgilt með þeim fyrirvörum sem að framan greinir.

Með því að taka við kynningu þessari viðurkennir og samþykkir viðtakandinn allar takmarkanir og fyrirvara sem 
að framan greinir.


